
 

 

  2020 年 4 月 8 日 

各 位 

 

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社 きらやか銀行 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けたご協力のお願い 

 

きらやか銀行は、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止

に取り組むとともに、お客さまの資金決済や事業資金のご支援など、金融サービスの提供を

迅速に行ってまいります。 

つきましてはお客さまへの感染防止を図るため、下記の事項につきまして、お客さまのご

協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

感染防止の観点から、以下のとおりご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．感染拡大防止の観点から、職員の交代での勤務や、窓口業務等の一部縮小等を行う可能

性があります。窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただくこともありますので、何

卒ご了承ください。 

 

２．現金の入出金やお振込は、お近くの「ＡＴＭ」や「マイネットバンキング」「オフィスネ

ットバンキング」（インターネットバンキング）でもご利用いただけます。窓口以外で

のお取引も検討いただきますようお願い申し上げます。 

  インターネットバンキングにつきましては、ご相談・ご提案も承っておりますので是非

お申し出ください。 

 

３．お客さまの感染防止のため、お待ちいただく際には、他のお客さまとの間隔をお取りい

ただく、などの感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

お問い合わせ きらやか銀行経営企画部 担当：黒澤 淳一（023-628-3896） 


